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SKMMU.086.45.21 Gdynia, 2021-11-08 
 

                                                                                 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na kompleksową usługę 

utrzymania w czystości zespołów trakcyjnych (spalinowych i elektrycznych) na stacjach: 

Lębork, Wejherowo, Gdynia Cisowa, Gdańsk Śródmieście, Gdańsk Wrzeszcz, Kościerzyna 

według oferty PKP Szybka Kolej Miejska Sp. z o.o.- znak: SKMMU.086.45.21 

 

Zamawiający przedstawia w załączeniu odpowiedzi na pytania zadane w toku przedmiotowego 

postępowania, wraz z ich treścią: 
 

 

Pytanie 1 

Czy w związku z brzmieniem § 2 ust. 5 umowy, Zamawiający przewiduje określenie 

maksymalnego procentowego poziomu, o który może być zwiększona liczba wykonywanych 

czyszczeń na każdym punkcie czyszczeń wskazanych w załączniku nr 1 lub zmieniona liczba 

czynności dodatkowych? 
 

Odpowiedź:  

Nie, Zamawiający nie przewiduje. 

 
 

Pytanie 2 

Czy w związku z brzmieniem § 2 ust. 6 umowy, Zamawiający dopuszcza możliwość przekazania 

informacji o zmianie harmonogramu również za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres 

koordynatora Wykonawcy wskazany w § 12 ust. 3 umowy w terminie 7 dni przed 

wprowadzeniem zmiany ? 
 

Odpowiedź:  

Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie z zachowaniem 3 dni. 

 

Pytanie 3 

Czy w związku z brzmieniem Rozdziału III pkt 6 (dopuszczającego możliwość korzystania z 

agencji pracy tymczasowej), w § 4 ust. 3 umowy Zamawiający przewiduje wskazanie, że usługi 

będą wykonywane również przez osoby kierowane do pracy przez agencje pracy na tożsamych 

warunkach jak wymagane dla pracowników Wykonawcy?  
 

Odpowiedź:  

Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 

 

Pytanie 4 

Czy Zamawiający dopuszcza, aby Wykonawca zatrudniał osadzonych do wykonania umowy? 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza na pracę osadzonych przy zachowaniu zapisów punktów 

dotyczących zatrudnienia oraz przepisów związanych z zatrudnianiem osób pozbawionych 

wolności.  
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Pytanie 5 

Czy w związku z brzmieniem § 4 ust. 10 umowy, Zamawiający przewiduje, że zatrudnienie może 

być udokumentowane również kopią umowy z agencją pracy tymczasowej oraz umową o 

skierowanie do pracy skazanych (w przypadku dopuszczenia takiej możliwości przez 

Zamawiającego)? 

 

Odpowiedź:  

Tak, Zamawiający dopuszcza 

 

Pytanie 6 

Czy Zamawiający dopuszcza również zatrudnienie osób na podstawie umowy zlecenia, z tym 

warunkiem, iż udział procentowych osób zatrudnionych na podstawie umowy zlecenia nie 

przekroczy 50 % wszystkich osób zatrudnionych w wyżej wymienionej formie? 

 

Odpowiedź:  

Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 7 

Czy Wykonawca ponosi koszt wywozu odpadów powstałych z wykonania usługi na rzecz 

Zamawiającego? 

 

Odpowiedź:  

Zgodnie z załącznikiem nr 7 do Umowy. 

 

 

Pytanie 8 

Czy Zamawiający dopuszcza, aby Wykonawca dzierżawił wóz asenizacyjny? 

 

Odpowiedź:  

Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 

 

 

Pytanie 9 

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości zabezpieczenia umowy z 5 % na 2 % o którym 

mowa § 7 ust. 1 umowy ? 

 

Odpowiedź:  

Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 

 

 

Pytanie 10 

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę § 5 ust. 6 umowy w następującym sposób: 

„6. Niezależnie od odbiorów, o których mowa w ust. 1 ZAMAWIAJĄCEMU przysługuje prawo 

do dokonywania kontroli jakości usług świadczonych przez WYKONAWCĘ. Kontrola taka 

powinna być przeprowadzona w obecności przedstawiciela WYKONAWCY (zgodnie z 

pisemnym upoważnieniem). W przypadku nie wykonania lub stwierdzenia nieprawidłowości w 
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wykonaniu czyszczenia, ZAMAWIAJĄCY będzie miał prawo do wstrzymania się z 

wypłaceniem wynagrodzenia za wartości zleconej usługi czasu usunięcia nieprawidłowości.” 

 

Odpowiedź:  

Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 11 

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę § 6 ust. 1 umowy w następującym sposób: 

„1. Podstawą rozliczeń są ceny określone w załączniku numer 1 do niniejszej umowy. Ceny 

określone w załączniku numer 1 do niniejszej umowy będą obowiązywały w niezmienionej 

wysokości przez cały okres umowy, z zastrzeżeniem wyjątków wskazanych w § 11 i §12 ust. 9 

pkt 2) lub pkt 3) lub pkt 4). Zmiany cen o których mowa w zdaniu poprzedzającym mogą 

nastąpić jedynie po obustronnym podpisaniu aneksu do niniejszej umowy, pod rygorem 

nieważności. Określone ceny dotyczą usług faktycznie wykonanych.” 

 

Odpowiedź:  

Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 

 

 

Pytanie 12 

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę § 8 ust. 1 poprzez rozróżnienie kary umownej za brak 

wykonania usługi i za jej nienależyte wykonanie? 

 

Odpowiedź:  

Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 

 

 

Pytanie 13 

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę § 8 ust. 2 umowy w następujący sposób: „2. Za każdy 

udokumentowany brak należytego utrzymania w czystości obiektu A-13, o którym mowa w § 4 

ust 11 lub stwierdzone nienależyte wykonanie przedmiotu Umowy w obiekcie naliczona zostanie 

kara umowna w wysokości 200,00 zł (słownie: dwieście złotych, 00/100) netto. Naliczenie kary 

nie wyłącza obowiązku wykonania prac zgodnie z wymogami Zamawiającego.” , a 

ZAMAWIAJĄCY ma prawo sprawdzić stan czystości na obiekcie raz dziennie. W razie 

ponownych zastrzeżeń kara może zostać ponownie naliczona. 

 

Odpowiedź:  

Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 

 

 

Pytanie 14 

Czy Zamawiający dopuszcza dodanie w § 8 ust. 6 umowy w następującym brzmieniu: „Łączna 

maksymalna wysokość kar umownych, które może dochodzić Zamawiający, nie może 

przekroczyć 20 % wartości netto umowy”. 

 

Odpowiedź:  

Tak, Zamawiający wyraża zgodę. 
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Pytanie 15 

Dlaczego w Załączniku nr 1 do Umowy ILOŚCI CZYSZCZEŃ WYKONYWANYCH W 

PUNKCIE CZYSZCZEŃ Gdańsk Wrzeszcz, Rodzaj usługi, przewiduje się czyszczenie 

codzienne „C” 380 wagonów w miesiącu? 

Z naszego doświadczenia wynika, że w tym punkcie czyszczeń zawsze odbywało się 

czyszczenie pobieżne „P 1”, ponieważ istniejąca infrastruktura uniemożliwia wykonywanie 

innych rodzajów czyszczeń o większym zakresie prac. 

W związku z powyższym wnioskujemy o korektę rodzaju czyszczeń na pobieżne „P 1”. 

 

Odpowiedź:  

 

Zamawiający informuje, że nastąpiła pomyłka w treści załącznika nr 1 dokumentacji 

przetargowej dot. punktu czyszczeń Gdańsk Wrzeszcz w punkcie 3 w kolumnie Ilość 

wagonów w miesiącu wykreślona zostaje liczba 380 i zostaje ona dodana do punktu nr 4 w 

kolumnie Ilość wagonów w miesiącu . 

 

 

 

 

Zamawiający informuję, że załącza do ww. odpowiedzi modyfikację SWZ oraz załącznika nr 1 

do Umowy zgodnie z udzielonymi odpowiedziami. 
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